
COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

O R I G I N A L E

 23 N.DELIBERAZIONE

Adunanza Ordinaria in Prima Convocazione

- Seduta Pubblica -

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 14 APRILE 2017.

Fatto l'appello al presente punto,  risultano:

Addì QUATTRO MAGGIO DUEMILADICIASSETTE, alle ore 19:00, nella sala del Consiglio Com

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legislazione, vennero oggi convocati i 
Consiglieri Comunali.

P1) FABBRI MAURIZIO

P2) AURELI DANIELA ENRICA

P3) MAZZONI DAVIDE

P4) ROCCHEFORTI ELENA

P5) TARABUSI TOMMASO

P6) VANDELLI PAOLO

P7) NUCCI MARGHERITA

A8) ANGIOLINI GIACOMO

P9) BETTAZZI MARCO

P10) MARCHIONI RITA

P11) NUCCI RINA

A12) VIGNOLI PAMELA

P13) CARBONI GERMANO

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE, Dott. Mita Massimiliano, il quale provvede alla redazione 
del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. Fabbri Maurizio, SINDACO, assume la 
Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Nomina Scrutatori i Consiglieri: Carboni Germano, Mazzoni Davide, Vandelli Paolo.

Copia trasmessa per competenza

- Area Economico Finanziaria  
  Tributi/Personale

- Area Territorio e Sviluppo

- Area Servizi Generali, Servizi Sociali e alla Persona

- Area Servizi Demografici, Elettorale e Scolastici

- Area Sicurezza e Vigilanza

- Segretario Comunale

- Sindaco

- Assessore ________________________

-_________________________________



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 23 DEL 04/05/2017 
 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 14 APRILE 2017. 

 

Il Sindaco dà per letti i verbali della precedente seduta, poi non essendoci osservazioni in merito, 

sottopone il punto in approvazione. 

 

IL  CONSIGLIO  COMUNALE 

 

Visto l’art. 42 del D.Lgs. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Con Votazione favorevole unanime resa nei modi di Legge; 

 

DELIBERA 

 

1) Di Approvare i verbali di deliberazione contrassegnati dal n. 19 al n.22  relativi alla seduta del 

14 Aprile 2017. 



DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 23 del 04/05/2017

PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 14 APRILE 2017.

OGGETTO:

Letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. FABBRI MAURIZIO DOTT. MITA MASSIMILIANO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


		2017-05-13T09:09:02+0200
	Maurizio Fabbri


		2017-05-13T09:19:58+0200
	MITA MASSIMILIANO




